berperilaku boros Dalam hal keuangan, Yoto sering dimanfaatkn oleh orang 

lain,Pada tahun 2021 setelah Kematian ibu kandungnya, Yoto meminta dan menjual 

perhiasan Emas almarhumah ibunya Kepada  tante/bibinya yang bernama aling 

hasil penjualan emas seberat 200 gram dengan Jumlah uang  kurang lebih 

Rp.120.000.000.00 (Seratus duapuluh juta rupiah) Dlam waktu 3 Bulan telah habis 

dipergunakn Yoto dengan tujuan yang tidak jelas/Poya-poya dan Dimanfaatkn 

orang lain. Bahwa pada bulan mei 2022, Yoto mendapatkn sewa rumah sejumlah 

,Rp27.000.0006.(Duapuluh tuju juta rupiah) Dalam tempo waktu 3 (tiga) minggu